
8

7

5

4
31

5

3

2

1

29

2423

22
21201917

26

27

17161514

25

928 30

6

9

32

10111213

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 S07*00656 Гайка стопорная M8 (WB7066E) 6
2 KC55-10 Шарнир правый (WB7066E) 1
3 S07*00180 Гайка  M8 (WB7066E) 1
4 KC26-04A Тяга переключения передач (WB7066E) 1
5 S07*00092 Гайка стопорная M8 (WB7066E) 5
6 S07*00447 Шайба волнистая 8x22x2 (WB7066E) 4
7 KC30-05A Проставка рукоятки (WB7066E) 2
8 S07*00302 Болт M8x55 (WB7066E) 4
9 S07*00239 Винт самонарезной M6x16 (WB7066E) 4

10 KC30A-04A Кожух ремня (WB7066E) 1
11 KC30A-07 Рамка ремня (WB7066E) 1
12 S07*00571 Болт M8x25 (WB7066E) 2
13 S88*01007 Желоб в сборе (WB7066E) 1
14 KC55-24A Лопатка с щёткой (WB7066E) 1
15 KC55-15 Шайба винтовая (WB7066E) 1
16 KC26-11 Втулка длинная (WB7066E) 1
17 KC26-14 Червяк  (WB7066E) 1
18 KC26-12 Вал червячный (WB7066E) 1
19 KC26-15 Трубка соединительная нижняя (WB7066E) 1
20 S07*00039 Шплинт эластичный 3x18 (WB7066E) 2
21 KC26-16 Крышка поворотной рамы (WB7066E) 1
22 S07*00239 Винт самонарезной M6x16  (WB7066E) 2
23 KC26-10A Рама поворотная (WB7066E) 1
24 S07*00015 Болт M8x16  (WB7066E) 3
25 S07*00092 Гайка стопорная M8 (WB7066E) 3
26 KC26-17 Прокладка фрикционная (WB7066E) 1
27 KC26-18 Пружина фрикционая (WB7066E) 1
28 S07*00172 Шайба 6 (WB7066E) 2
29 4LXP900 Ремень 4LXP900 (WB7066E) 2
30 GBT 96.2-2002 Шайба 8 (WB7066E) 2
31 KC30-19 Кабеледержатель (WB7066E) 1
32 KC30A-08 Шайба кожуха (WB7066E) 2

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



3313323130292827262524231322212019
17

16

1514131211

10

9

8

7

6

5

3
3

34 35 36 37 38 39

18

3

10

12

19

40

41

3

42

43

44

45

46

47

48

94

4

3

2

1

52

46

34

49

50

51

53

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 KC30-03C-01R Рукоятка верхняя правая часть (WB7066E) 1
2 KC30-03-02F Панель (WB7066E) 1
3 S07*00092 Гайка стопорная M8 (WB7066E) 10
4 KC30-03-44A Крепление шкива (WB7066E) 2
5 S07*00013 Болт M8x40 (WB7066E) 4
6 S07*00845 Болт M6x20 (WB7066E) 2
7 KC21-02-02 Втулка  (WB7066E) 2
8 KC40-28 Шкив (WB7066E) 2
9 KCA28-04-03 Крепление рукоятки (WB7066E) 2

10 S07*00120 Болт M8x45 (WB7066E) 2
11 KC30-03-49A Трос управления шнеками (WB7066E) 1
12 S07*00213 Болт  M8x35 (WB7066E) 2
13 S03*00493 Шплинт B 1.5x25 (WB7066E) 4
14 KC30-03-09 Рычаг переключения передач (WB7066E) 1
15 S07*00857 Гайка стопорная M10 (WB7066E) 2
16 KC30-03-2(M4) Рукоятка рычага переключения передач (WB7066E) 2
17 KC30-03-11GGP Рычаг управления дефлектором (WB7066E) 1
18 S07*00228 Гайка стопорная M6 (WB7066E) 4
19 KC30-03-45 Пружина (WB7066E) 2
20 KCA28-04-14 Вал короткий (WB7066E) 1
21 KCA28-04-04 Ручка управления правая (WB7066E) 1
22 KC55-03-15 Проставка резиновая (WB7066E) 2
23 S07*00143 Шайба 8 (WB7066E) 2
24 S07*00666 Винт M8x150 (WB7066E) 1
25 KCA28-04-17 Стопор (WB7066E) 1
26 KC30-03-50 Шплинт (WB7066E) 2
27 KCA28-04-16 Кулачок (WB7066E) 2
28 KC55-03-11 Пружина стопора (WB7066E) 1
29 S07*00163 Винт M8x60 (WB7066E) 1
30 KCA28-04-08 Вал длинный  (WB7066E) 1
31 S07*00128 Заклёпка 4x10 (WB7066E) 4
32 KC90-04-04A Рукоятка с подогревом (WB7066E) 2
33 KCA28-04-10 Ручка управления левая (WB7066E) 1
34 S07*00026 Гайка стопорная  M6 (WB7066E) 4
35 KC55-03-05-6 Втулка (WB7066E) 2
36 KC30-03A-14 Провод (WB7066E) 1
37 SD3-2(P)21 Переключатель (WB7066E) 2
38 KC30A-05-4 Трос управления дефлектором (WB7066E) 1
39 KCD26-06-2 Пружина (WB7066E) 1

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



40 KC30-03-49 Трос длинный (WB7066E) 1
41 KC30-03-61 Заглушка пластиковая (WB7066E) 2
42 KC30-03-32A Рукоятка вращающаяся (WB7066E) 1
43 KC30-03-31 Проставка резиновая (WB7066E) 1
44 KC30-03-23 Крепление фиксирующее для рукоятки (WB7066E) 1
45 KC30-03C-01L Рукоятка верхняя левая часть (WB7066E) 1
46 KC30-03-22B Вал гибкий (WB7066E) 1
47 S07*00317 Саморез ST4.2x13 (WB7066E) 5
48 KC30-03-24B Панель декоративная  (WB7066E) 1
49 KC30-03-26 Крышка  (WB7066E) 1
50 KC30-03-63 Пластиковая (WB7066E) 2
51 S07*00258 Болт M6x25 (WB7066E) 2
52 KC21-03-15 Фара LED (WB7066E) 1
53 S07*00298 Винт самонарезной ST3.5x16-F (WB7066E) 2

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



1920
21

22
232425

2628
28

29

30

45
47
48
49
50

51

52
53

54
55

56

57

266768
79

58

53

1

2

3

4

5

6

14

15

16

17

18

7

8

9

10

5
11

12

13

5
30

83
84

85
8687

8081
82

6928
30

5960
61

49
626364656649

70
71

73 72
74

76 7578 77

46

31
32
33
34
35
36

30
37
38
39

40
41
42
43
44

7

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 S07*00448 Болт M10x25 (WB7066E) 2
2 KC90-02-21A Рукоятка нижняя часть (WB7066E) 1
3 KC55-02-25A Пластина крепёжная (WB7066E) 2
4 S07*00449 Болт M10x25 (WB7066E) 2
5 S07*00239 Болт M6x16 (WB7066E) 8
6 KC30A-02-30 Распорка (WB7066E) 2
7 KC30A-02-01 Заглушка (WB7066E) 0
8 S07*00845 Болт M6x20 (WB7066E) 1
9 KC21-02-02 Втулка (WB7066E) 1

10 KCM24-02C-19 Крепление шкива (WB7066E) 1
11 KC21-02C-01 Трос короткий (WB7066E) 1
12 KC40-28 Шкив (WB7066E) 1
13 S07*00026 Гайка стопорная M6  (WB7066E) 1
14 S07*00755 Болт M8X20 (WB7066E) 4
15 KC30A-02-02 Пластина соединительная (WB7066E) 1
16 KC21-02C-03 Пластина крепления двигателя (WB7066E) 1
17 S07*00660 Болт M8X40 (WB7066E) 4
18 S07*00656 Гайка стопорная M8 (WB7066E) 4
19 engine Двигатель (WB7066E) 1
20 3LXP820 Ремень 3LXP820 (WB7066E) 1
21 KC55-02-17A Колесо ведущее (WB7066E) 1
22 KC55-02-16 Шкив приводной 2 (WB7066E) 1
23 S07*00143 Шайба (WB7066E) 1
24 S07*00395 Болт 5/16-24x1 1/4 (WB7066E) 1
25 KC30A-02-04A Корпус трансмиссионный в сборе (WB7066E) 1
26 S07*00226 Болт M6x20 (WB7066E) 2
27 KC30A-02-32 Коннектор переключения передачи (WB7066E) 1
28 KC90-02-07 Втулка пластиковая (WB7066E) 2
29 KC55-02-05 Вилка (WB7066E) 1
30 S07*00238 Болт M6x16 (WB7066E) 13
31 KC30A-02-05 Крепление подшипника  (WB7066E) 2
32 S03*01183 Подшипник 6200-2RZ (WB7066E) 4
33 S07*00241 Кольцо стопорное 25 (WB7066E) 1
34 KC21-02-13 Подшипник линейный (WB7066E) 1
35 KC21-02-12B Кронштейн крепления фрикционного колеса (WB7066E) 1
36 KC21-02-11A Фрикционное колесо (WB7066E) 1
37 KC30A-02-06 Втулка 15x20x15 (WB7066E) 1
38 KC30A-02-07 Шестерня малая (WB7066E) 1
39 KC30A-02-9 Вал шестигранный (WB7066E) 1

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



40 KC30A-02-11 Колесо зубчатое (WB7066E) 1
41 KC30A-02-12 Втулка 12x15x8 (WB7066E) 1
42 KC30A-02-10-2 Вал промежуточный (WB7066E) 1
43 KC30A-02-10-1 Шестерня большая (WB7066E) 1
44 S03*00662 Цепь 085-32 (WB7066E) 1
45 S03*00153 Колёсо 16x6.5-8 (WB7066E) 2
46 KC30A-02A-1 Диск колёсный (WB7066E) 2
47 S07*00230 Болт M8x16 (WB7066E) 4
48 KC90-02-11 Крепление подшипника (WB7066E) 2
49 S07*00656 Гайка стопорная M8 (WB7066E) 6
50 S03*00289 Подшипник 6205-ZZ (WB7066E) 2
51 KC30A-02-14 Втулка 25x34x16 (WB7066E) 1
52 KC30B-02-02A Шестерня ведущая (WB7066E) 1
53 KC90-03-07 Зажим (WB7066E) 2
54 KC30B-02-03 Вал колёсный (WB7066E) 1
55 S07*00437 Шпонка 6x4x45 (WB7066E) 2
56 S07*00491 Шпонка 8x7x22 (WB7066E) 1
57 S07*00436 Шплинт 8x30 (WB7066E) 2
58 KC30A-02-21 Втулка 25x34x6 (WB7066E) 2
59 S07*00199 Болт M8x30 (WB7066E) 1
60 KC55-02-21A Шкив малый (WB7066E) 1
61 KC21-02C-10 Пластина натяжителя (WB7066E) 1
62 S07*00648 Болт M8x50 (WB7066E) 1
63 KC30A-02A-5 Пластина натяжителя большая (WB7066E) 1
64 KC55-01-24 Втулка (WB7066E) 1
65 KC55-01-27 Шкив большой (WB7066E) 1
66 KC55-01-26 Проставка (WB7066E) 1
67 KC30A-02-31 Коннектор натяжения (WB7066E) 1
68 S07*00303 Шайба плоская 12 (WB7066E) 1
69 S07*00392 Шайба пружинная 13 (WB7066E) 1
70 KC21-02C-09 Блок фиксирующий (WB7066E) 1
71 KC90-02-15 Пружина (WB7066E) 1
72 KC30A-02-23 Опора фрикционного диска (WB7066E) 1
73 KC30A-02-24 Втулка  13x20x20 (WB7066E) 1
74 S07*00259 Болт M8x16 (WB7066E) 2
75 S07*00427 Гайка стопорная M12  (WB7066E) 1
76 KC21-02C-12 Пружина стопорная (WB7066E) 1
77 S07*00452 Заклёпка 4×12 (WB7066E) 2
78 KC30A-02-25 Колодка тормозная (WB7066E) 1
79 KC21-02C-13 Шкив ременной (WB7066E) 1
80 S07*00226 Болт M6x20 (WB7066E) 3
81 KC90-02-12 Крепление подшипника треугольное (WB7066E) 2
82 S03*00205 Подшипник  6002-2RS (WB7066E) 2
83 KC30A-02-27 Позиционатор  (WB7066E) 1

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



84 S03*00493 Шплинт B 1.5x25  (WB7066E) 1
85 KC21-02C-17 Пружина (WB7066E) 1
86 KC90-02-31 Пружина возвратная  (WB7066E) 1
87 KC30A-02-26A Пластина корпуса нижняя  (WB7066E) 1

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



47

465253

45

44
36 37

40

6

1

2

3

4

5

676910111213141516

31
23

9

4
5
6

27
22
21

24

23
22

21

1719
54

18

48
21
19

20

6

17

25
26

30

5

29

6

8
12
13
14
9
28

11
35

38 39

43

42

41
333 2

50

49

51

34

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 KCA26-01-01A Ковш 26" (WB7066E) 1
2 KC26-01-06 Балка ковша (опционально) (WB7066E) 2
3 KC55-25 Гайка пластиковая (опционально) (WB7066E) 4
4 KC42-01-02 Башмак внешняя часть (WB7066E) 2
5 S07*00143 Шайба 8 (WB7066E) 6
6 S07*00875 Гайка стопорная M8 (WB7066E) 18
7 KCA34-01-10 Башмак (WB7066E) 2
8 S07*00092 Гайка стопорная M8  (WB7066E) 16
9 S07*00367 Болт M8x18 (WB7066E) 6

10 KC26-01-03 Пластина нижняя (WB7066E) 1
11 S07*00656 Гайка стопорная M8 (WB7066E) 9
12 KC42-01-05A Крепление подшипника (WB7066E) 2
13 S03*00308 Подшипник (WB7066E) 2
14 KC42-01-04A Крепление подшипника (WB7066E) 2
15 S07*00367 Болт M8x18 (WB7066E) 6
16 KCA26-01-02 Шнек правый (WB7066E) 1
17 KCA34-01-25A Соединитель  (WB7066E) 2
18 KCA34-01-02A-06 Втулка соединительная (WB7066E) 4
19 S07*00821 Болт M8x45 (WB7066E) 2
20 KCA34-01-05(26") Редуктор 26" (WB7066E) 1
21 S07*00026 Гайка стопорная M6 (WB7066E) 6
22 S07*00033 Шайба 6  (WB7066E) 4
23 KCA34-01-06A Импеллер (WB7066E) 1
24 S07*00799 Болт M6x40 (WB7066E) 2
25 S07*00008 Болт M6x30 (WB7066E) 2
26 KCA34-01-07R Опора правая (WB7066E) 1
27 KCA34-01-07L Опора левая (WB7066E) 1
28 KCA26-01-03 Шнек левый  (WB7066E) 1
29 S07*00034 Шайба 8 (WB7066E) 2
30 S07*00014 Болт M8x20 (WB7066E) 2
31 GB/T12-1988 Болт M8x20 опционально (WB7066E) 4
32 S07*00222 Болт M8x25 (WB7066E) 4
33 S07*00407 Саморез ST4.2x9.5 (WB7066E) 2
34 KC55-01-21 Крепление лопатки (WB7066E) 1
35 KC42-01-20 Крепление подшипника (WB7066E) 2
36 SB204 Подшипник (WB7066E) 1
37 KC42-01-22 Шкив (WB7066E) 1
38 KCD24-01-15 Шайба 10 (WB7066E) 1
39 S07*00860 Болт M10x25  (WB7066E) 1

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



40 S07*00425 Шпонка A 6x6x20 (WB7066E) 1
41 KCA34-01-14 Втулка (WB7066E) 3
42 KCA34-01-15 Шайба зубчатая (WB7066E) 1
43 KCA34-01-16 Пластина зубчатая (WB7066E) 1
44 KCA34-01-17 Крышка пластины (WB7066E) 1
45 KCA34-01-18 Крышка металлическая (WB7066E) 1
46 S07*00051 Болт M8x25 (WB7066E) 3
47 KCA34-01-19 Кольцо резиновое (WB7066E) 1
48 KCA34-01-09 Шайба (WB7066E) 2
49 KCA34-01-11 Опора правая для верхней пластины опционально (WB7066E) 1
50 KCA26-01-04 Пластина верхняя опционально (WB7066E) 1
51 KCA34-01-13 Опора левая для верхней пластины опционально (WB7066E) 1
52 GBT12-1988 Болт M8x16 (WB7066E) 4
53 GBT6183.1-2000 Гайка M8 (WB7066E) 4
54 KCA26-01-05 Вал выходной (WB7066E) 1

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



3
11

4

10

9

8

7
6

5
4
3
2
1

12

13

14
15
16

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 KCA34-01-05-01 Корпус червячной передачи левый  (WB7066E) 1
2 S07*00361 Болт M10x15 (WB7066E) 1
3 S03*00634 Уплотнение масляное  25x40x7 (WB7066E) 2
4 S03*00289 Подшипник 6205-ZZ (WB7066E) 2
5 KCA26-01-05 Вал шнековый (WB7066E) 1
6 S03*00358 Подшипник 6202-2LS (WB7066E) 1
7 KCA34-01-05-03 Прокладка бумажная (WB7066E) 1
8 KCA34-01-05-04 Шестерня червячная (WB7066E) 1
9 S07*00215 Шпонка A8x25 (WB7066E) 1

10 KCA34-01-05-05 Корпус червячной передачи правый (WB7066E) 1
11 S07*00258 Болт M6x25 (WB7066E) 6
12 KCA34-01-05-06 Вал червячный (WB7066E) 1
13 KCA34-01-05-07 Втулка  (WB7066E) 1
14 S03*00955 Подшипник  51104 (WB7066E) 1
15 S03*00207 Подшипник 6004-2RS (WB7066E) 1
16 S03*00642 Уплотнение масляное 25x40x7 (WB7066E) 1

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



11

13

1218

14151617

11

10

9

8

76

5

4

3

2

1

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 KC42A-03A-1A Желоб (WB7066E) 1
2 KC55-03-17 Пружина (WB7066E) 1
3 S07*00143 Шайба 8 (WB7066E) 1
4 KC30A-05-2 Пружина дефлектора (WB7066E) 1
5 KC30A-05-4A Трос дефлектора (WB7066E) 1
6 SGC06*20150128 Фиксатор (WB7066E) 1
7 KC30A-05-3 Распорка (WB7066E) 1
8 KC42A-03-2A Прокладка уплотнительная (WB7066E) 1
9 KC30A-05-6B Шарнир нижняя часть (WB7066E) 1

10 KC30A-05-7B Ось шарнира (WB7066E) 1
11 S07*00128 Заклёпка 4x10 (WB7066E) 7
12 KC30A-05-08B Шарнир верхняя часть (WB7066E) 1
13 KC42A-03-3 Дефлектор (WB7066E) 1
14 KC21-23 Прокладка для защитного приспособления (WB7066E) 1
15 KC42A-03-4 Приспособление защитное (WB7066E) 1
16 KC55-26 Шайба пластиковая (WB7066E) 1
17 S07*00041 Шплинт 2x16 (WB7066E) 1
18 KC42A-03-5 Прокладка уплотнительная (WB7066E) 1

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 7066E  (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)


